
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjellesi sh.a. Peqin 

Adresa   Lagja Teqe, Peqin 

Tel/Fax  (+355) 51222213 

E-mail   shaujesjellesipeqin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Blerje hipoklorit kalciumi dhe hipoklorit 

natriumi, i ndare ne lote si me poshte; 

Loti I -  Blerje hipoklorit kalciumi 

Loti II - Blerje hipoklorit natriumi 

 

4. Fondi limit : 3,300,000 lekë (tremilion e treqindmije) pa Tvsh, i ndare ne lote si me poshte; 

Loti I - Blerje hipoklorit kalciumi, me fond limit 1,650,000 lekë (njemilion e gjashteqind e 

pesedhjetemije) pa Tvsh 

Loti II - Blerje hipoklorit natriumi, me fond limit 1,650,000 lekë (njemilion e gjashteqind e 

pesedhjetemije) pa Tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Duke filluar nga data e lidhjes te 

kontrates deri me 31.12.2018 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 08.01.2018, ora 

09.00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 08.01.2018, ora 

09.00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 

 


